SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Nome: Biscottini di TUMMINIA E MAIORCA (210 g)
Produttore: Tumminello s.r.l

Allergeni:

Denominazione dell’alimento:
biscotti con farine di grani antichi siciliani

Ingredienti:

farina grano duro(timilioa) 36,4%,zucchero grezzo di canna,farina di grano tenero tipo
(varieta maiorca)15,7%, uova fresche( da galline allevate all'aperto) 12,8%, burro, olio extra
vergine di oliva 6%, latte fresco intero 4%, disfosfato disodico, bicarbonato do sodio

Eventuali Coadiuvanti Tecnologici:
grano, uova, burro, latte

Quantita Eventuali Coadiuvanti Tecnologici:
grano 36,4 %, grano 15,7% ,uova 12,8% ,burro 6% ,latte 4%

Nome dell’Operatore Alimentare o Ragione Sociale:
tumminiello srl via dante aligheri 18 castelbuono (PA)

Dichiarazione Nutrizionale:
valore energetico kj 1881 grassi g 16,1 carboidrati g 63,6 fibre g 6,50
proteine g 8,60 sale g 0,62

Ragione Sociale ed Indirizzo:

Tumminello S.R.L - via dante aligheri 18 90013 Castelbuono (PA) Italy



